ad ead ora Inscribit obligat quod illud Terminus primus perem
 ptus et alios vob exinde Consequens Causa eiusdem Terminus
 perem ptus vera in firmitate pro maiori Minore annate
 Suedum legem infra. Velestra Alexnd Semitis Militari ad
 Muni menta ad cuius vel alij quibusd Dilonibz & Legibz
 impediunt non differet ad quietone vltia quod Termit
 offit facti Carhed Cremisd Dilond sibi non rici pundo
 nullasq; Moreb appellat ac eand psequunt faciend
 ai psta via penit Simplitat Vel Triplicat euasione sub
 pensis fatalibz Junb ptenone Terms bellu Conuentione
 ac abt abut. Iuris remedibz o de fesp non subter fugerit
 Nec modo quod euasione Huius rei quod personalit
 cognione ad q missi omnia mediante Salua Meditunt
 calculatione respectu eiusd provisionibz pro retroactis
 annis iam elapsis cum q facto Enodo vrs hyschi Patmo
 suo Vigore certi Contracty diuisoriatibz atq; antenonibz.
 tempore faciend sibi reuocatur Consuetudibz
 plene in vltiore reseruata.

Vstrijcki Lipeckiemu Obligat

Comparente personis Com offus vobis quod Carhed Capi
 Tho Bremsched Enodis Alexander d. Vnicus Vstrijcki
 sanus mente & Corpore ex nra Terms Dictibus Junbus
 Junb dominibz sibi quibzuit proprijs et com pced velle
 ded Linh vrs Junb domi Carhed Caprad Bremsched
 quo ad curd quod attriet fecit Suedonibz ac bonibz
 sibi gntu abut totate vplene in corpore atq; subyud
 palu libere pubit ac p expostu recognit Quia ppi
 bona sua propria Thdvria in fructu Videlt Certas Sorel
 Seal proprias Thdvria in bonis Ville Fumantem
 & Orsthdri Sansced Consistit Videlt Certas Sorel
 wki Co Siwali Kozj wianie Hyschowoski vob vob
 Sorel seu particalat agrorum Nivj dicta Scorsias In
 uentio ex nre in fundo bonis consentendi Conno
 tatis cum subitit Quatuor personatibz (maisonibus
 Videlt vno Malenki altero Wiejszj Terms Hadney
 Quarto Jacko vvardry in agris in Villa ead Fum
 wir residet cum omni q missis Iuri dominio proprie

fatis hinc obligatio eritque & Singulis eorum bonorum
 utilitatibus fructibus redditibus Commodis emolumentis
 obsequiis agris pratis Campis pascentis silvis hinc hinc
 Indaginiis mberis vegetibus. Sicut per magis apud
 metificis stagnis magnis & parvis piscinis piscinulis la-
 cubus pulchritudinis viis viculis fluminibus fontibus
 aquam decussibus Mostardinis Tabernis horreis hinc hinc
 chindis & di fructibus quibusvis Nec non tubiculis Meteoribus
 Thorsulicis Inguilibus conditis laboribus Aensibus datis de
 vultu Mureis officibus obsequiis quibusvis. Atque reditus oper
 tunc quibusvis. Nihil ex parte hinc domini proprietate
 ac lucris Competentibus & regaliis pro se reuigante suis sui
 vultu auctuque alio reservans seu excipiens vendi in late
 longe circumferentibus prout & facta bona hinc hinc
 se in suis Metibus & limitibus ab actibus extendit & op
 tendit & putescat bona ipse nec regis tenuit habuit
 & possidebat ipse. Conveniebant ut eis serviebant Jam
 ex parte eade factis Enos Georgis de Stremptho Lipedi
 eiusque portis in Summa Mille floribus pistorum eam ex nunci
 esse regis recto levata & accepta hinc ad festum Conve
 sionis Sancti Pauli Apli. in Anno quod venturo incidens
 de defectu pthene exemptionis bonis eorum & tu nunc in
 presentis totalis reale pro bonis extene de anno ad an
 num pro limiti festo Convectionis Sancti Pauli Apostoli
 quod tunc venturo sese deterrimad & si consequens de
 Anno ad Anno festo ad festum Annis & festis sese in
 tunc & immediate sequens usque ad exemptionis bonis & facta
 Summa & mutata reale pro bonis obligavit insensit et
 inuadavit per quod obligat insensit & inuadavit in
 quod quid bona quod obligata in regis Supra obligans
 Sae eiusque portis ex nunci dicit & admittit reale inuadavit
 & aduale pthene pro bonis & mlti quibusvis Competentibus
 & mlti dicit quibusvis elegerit die quibusvis voluerit.
 & facta acceptat Per ipse obligata sua eiusque postero
 hinc ead bona quod obligata ad suis utilitatibus & vultu
 fructibus tenent habent & possident illis pacis & quiete
 & hinc hinc ac ad hinc suos hinc hinc quibusvis bene
 placita libere & effectibus Conuenit modo ac hinc obligans

Debetz et tenebitur in ratibus regale Enosus Alexander Vstrij
 etli prout se ad suos successores in et sup. bonis suis gnto et tunc sum
 mibz pecuniis quibz habitus et habetur qd dicit obligatio pro eius
 pnti insinuat et obligat qd et ipi et eius successores videlicet bonis
 qd obligati et non ex nra ab omni ab omni et que sub impo
 sitione iura quocumqz pnti. Cuiusmodi conditio itaqz et sex
 Cuiusmodi ex ipis. Exonud in omni iudicio et officio Regni semper
 fuerit quod opus fuerit tunc defendere cui non se intenderet veli
 bene. unde magis ad pnti reddere illi non hec ead. Coni. qd
 obligati ab orbis in genere iuris et insinuatibus pntibus et postea
 in ead. bona qd obligati. Cuiusmodi pntibus modo quomodo facti et fa
 ciendis tum etiam a quibusvis pntibus super ead. bona obli
 gati modo quocumqz importati et importati. Lueni deniqz et lu
 ent pntibus qd iuris quibz in quocumqz pntibus et iudiciis
 dependet et in quod iudicio et officio Regni obtinet et obtinet
 ad sup. qd missis. bonis qd obligati pntibus et pntibus
 emundari et deliberari mandari et exhiberi semper facere et
 et iudicium qd factum. ead. officio qd ad missis in fando bonis
 qd factum qd obligati qd pntibus et illis duos officios se qui
 retur non de regere imo debet et tenebit eand. libere dng
 de effectu ad mittere datu et admisa ead. pntibus et
 fuerit qd missis quomodo tunc quod pntibus quas sub
 missas et sub inatas pntibus non pntibus illi ad iudicium ipis
 obligati sub in ipis et tunc nullis modo iniuria in ita et ead
 bona qd obligati et obligati tunc. Cum pntibus quieti
 et pntibus qd insinuatibus obligati tunc tenere habere et posside
 re queat et possit. modo ad titulu obligati qd sub tunc
 sumis sup. illis fandi pntibus pntibus regna aut eius
 successores sup. obligati suo et iudicium pntibus et non completis
 pntibus et singularibus in totis quod in quavis minima parte
 totis quod fuerit ad solvendi pntibus pro quo quid
 vadit modo qd missis ad solvendi pntibus. ac et tunc pntibus ex
 pntibus non completis completis et tunc in ratibus regale
 Enosus Alexander Vstrij et sui pntibus et iudicium
 sup. Enosus Vstrij et sui pntibus et iudicium ad officium
 pntibus Castrensis Capitani et tunc ex tunc pntibus.
 que ad vendum spectat medietate semper in primo et tunc
 tunc tunc pntibus et tunc in ratibus regale vendit vadit

Et actum

Et factum fuisse Inscrisiōem satis fuisse ac omne iudicium pati
 debetis et tenebis leg. ac suos successores ad ead. ora in s. h. t. s. h.
 gat. p. d. illud semis primis peremptor. d. abis vob. exinde in
 sequent. Casus eiusd. semis semper peremptor. Veri in f. d. m. t. e.
 p. mais n. m. n. r. e. a. r. i. t. a. t. e. p. u. e. e. d. l. e. g. e. n. d. i. n. t. a. v. e. l. e. x. h. a. p. e. g. n. d.
 f. e. n. i. c. i. s. m. i. l. i. t. a. n. t. i. a. d. m. u. n. i. m. e. n. t. a. a. d. e. m. i. t. o. r. v. e. l. a. l. i. q. u. i. b. u. s.
 v. l. o. m. b. u. s. e. l. e. g. a. t. i. b. u. s. i. m. p. e. d. i. m. e. n. t. n. o. n. d. i. f. f. e. r. e. s. s. a. d. q. u. e. r. e. t. o. r. e. m.
 v. l. h. a. p. p. o. s. t. e. m. d. o. s. t. i. t. u. t. C. a. s. t. r. e. n. d. e. m. i. s. s. i. s. t. u. l. o. n. d. s. i. b. i. n. o. n.
 r. e. c. i. p. i. e. n. t. N. u. l. l. a. s. M. o. n. e. t. a. p. p. e. t. i. t. o. n. e. s. a. c. e. u. s. p. r. o. g. n. a. t. i. b. u. s. f. i.
 c. i. e. n. t. a. c. q. u. i. a. v. i. a. p. e. n. i. s. s. i. m. p. l. i. c. i. t. u. s. v. e. l. t. r. i. p. l. i. c. a. t. u. s. e. u. a. d. i. s. s. i.
 p. u. s. p. e. n. s. u. s. f. a. c. i. t. u. s. I. u. r. i. s. q. u. e. r. e. n. t. e. s. e. m. b. e. l. l. o. C. o. n. v. e. n. t. i. o. n. i. u. m.
 a. c. a. l. i. q. u. i. b. u. s. I. u. r. i. s. r. e. m. e. d. i. s. e. d. e. f. e. i. t. N. o. n. s. u. b. t. e. n. f. u. g. i. o. n. i. s. h. e. r.
 m. o. d. o. q. u. e. r. a. e. u. a. d. e. s. t. H. a. e. s. u. a. p. r. e. s. e. n. t. i. p. r. o. n. a. l. i. r. e. c. o. g. n. i. t. i. o. n. e.
 a. d. p. r. i. n. c. i. p. i. o. m. n. i. a. m. e. d. i. a. n. t. e.